
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 4.septembrī  Nr. 405 
 

Par Eiropas Komisijas  

programmas Nordplus Junior 

2014 projekta „Eko-

mijiedarbība” īstenošanu 

(protokols Nr.14, 2.punkts) 

 

Saskaņā ar Zviedrijas Augstākās izglītības padomes 2014.gada 4.jūnija lēmumu 

par programmas Nordplus Junior 2014 projekta „Eko-mijiedarbība” pieteikuma 

Nr.NPJR-2014/10222 apstiprināšanu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Eiropas Komisijas programmas Nordplus Junior 2014 projektu „ Eko-

mijiedarbība” (Eco-interaction). 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. stiprināt sadraudzību starp skolām, apmainoties pieredzē par ekoskolu darbību 

Latvijā un Somijā, 

2.2. veicināt informācijas tehnoloģiju prasmju attīstīšanu un radošumu, sagatavojot 

mācību materiālus vienaudžu turpmākai apmācībai, 

3. Noteikt projekta  īstenošanas laiku no 2014.gada 15.septembra līdz 2015.gada 

15.septembrim. 

4. Noteikt projekta kopējās izmaksas 11 710,00 EUR, kur Eiropas Komisijas 

finansējums ir 11 710,00 (100%). 

5. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu, 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek pārsniegts 

4.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

6. Projekta īstenošanu uzdot  Jūrmalas pilsētas Pumpuru vidusskolai. 

7. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Projektu ieviešanas nodaļai. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


